

Sub Kegiatan : 1.05.03.2.03.01 Respon Cepat Kejadian Luar Biasa Penyakit/Wabah Zoonosis Prioritas

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kabupaten Karanganyar

Keluaran Sub Kegiatan : Tertangannya Pandemi Covid-19 (pemulasaran jenazah dan pencegahan dengan penyemprotan rutin)

Target : 10 bulan

Waktu Pelaksanaan : 10 bulan 2021

Keterangan : -

| KODE REKENING     | URAIAN                                                                            | SEBELUM PERUBAHAN    |        |                 |     |                | SETELAH PERUBAHAN    |        |                 |     |                  | Bertambah/<br>(Berkurang) |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------|-----------------|-----|----------------|----------------------|--------|-----------------|-----|------------------|---------------------------|
|                   |                                                                                   | RINCIAN PERHITUNGAN  |        |                 |     | JUMLAH<br>(Rp) | RINCIAN PERHITUNGAN  |        |                 |     | JUMLAH<br>(Rp)   | (Rp)                      |
|                   |                                                                                   | Volume/<br>Koefisien | Satuan | Harga<br>Satuan | PPH |                | Volume/<br>Koefisien | Satuan | Harga<br>Satuan | PPH |                  | %                         |
| 1                 | 2                                                                                 | 3                    | 4      | 5               | 6   | 7 = 3X5        | 8                    | 9      | 10              | 11  | 12 = 8X10        | 12                        |
| 5                 | BELANJA DAERAH                                                                    |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 5.845.000.000,00 | 5.845.000.000,00          |
| 5.1               | BELANJA OPERASI                                                                   |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 3.333.500.000,00 | 3.333.500.000,00          |
| 5.1.02            | Belanja Barang dan Jasa                                                           |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 3.333.500.000,00 | 3.333.500.000,00          |
| 5.1.02.01         | Belanja Barang                                                                    |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 1.360.700.000,00 | 1.360.700.000,00          |
| 5.1.02.01.01      | Belanja Barang Pakai Habis                                                        |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 1.360.700.000,00 | 1.360.700.000,00          |
| 5.1.02.01.01.0004 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                                             |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 135.410.000,00   | 135.410.000,00            |
|                   | Belanja BBM untuk penyemprotan (2 unit x 250 hari)                                |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 53.410.000,00    | 53.410.000,00             |
|                   | ✓ - Bahan Bangunan dan Alat - Minyak solar (subsidi)                              | 0,00                 |        | 0,00            |     | 0,00           | 5,341.00             | liter  | 10.000,00       |     | 53.410.000,00    | 53.410.000,00             |
|                   | Belanja BBM untuk Pemulasaran Jenazah (2 unit x 410 kasus)                        |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 82.000.000,00    | 82.000.000,00             |
|                   | ✓ - Bahan Bangunan dan Alat - Minyak solar (subsidi)                              | 0,00                 |        | 0,00            |     | 0,00           | 8,200.00             | liter  | 10.000,00       |     | 82.000.000,00    | 82.000.000,00             |
| 5.1.02.01.01.0036 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya |                      |        |                 |     | 0,00           |                      |        |                 |     | 949.690.000,00   | 949.690.000,00            |

|                   |                                                                                                                                                                                      |      |      |      |          |             |            |  |                |                |                |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------|----------|-------------|------------|--|----------------|----------------|----------------|
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Bahan dan Peralatan Untuk Pemulasaran Jenazah                                                                                                                                |      |      |      | 0,00     |             |            |  |                | 455.200.000,00 | 455.200.000,00 |
|                   | ✓ - APD Standar Lengkap (9 set x 410 kasus @95.000)                                                                                                                                  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.690,00 | set/kasus   | 95.000,00  |  | 350.550.000,00 | 350.550.000,00 |                |
|                   | ✓ - Lakban dan Plastik Pembungkus Jenazah (15 roll @ 150.000)                                                                                                                        | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15,00    | roll        | 150.000,00 |  | 2.250.000,00   | 2.250.000,00   |                |
|                   | - Perlengkapan penguburan (tambang,air minun) 1 paket x 409 kasus @100.000)                                                                                                          | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 409,00   | paket/kasus | 100.000,00 |  | 40.900.000,00  | 40.900.000,00  |                |
|                   | - Desinfektan dan hand sanitizer ( 1 paket / x 410 kasus @ 150.000)                                                                                                                  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 410,00   | paket/kasus | 150.000,00 |  | 61.500.000,00  | 61.500.000,00  |                |
|                   | Belanja Bahan dan alat untuk Percepatan Penanganan Covid-19                                                                                                                          |      |      |      | 0,00     |             |            |  | 494.490.000,00 | 494.490.000,00 |                |
|                   | ✓ - Sabun Cuci Tangan - Sabun Cuci Tangan /                                                                                                                                          | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00   | buah        | 35.000,00  |  | 17.500.000,00  | 17.500.000,00  |                |
|                   | ✓ - Kebutuhan Laboratorium Kesehatan dan Reagen - Handskun                                                                                                                           | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 320,00   | dus         | 99.125,00  |  | 31.720.000,00  | 31.720.000,00  |                |
|                   | ✓ - Obat Fogging (1100 liter x 175.000)                                                                                                                                              | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.100,00 | liter       | 175.000,00 |  | 192.500.000,00 | 192.500.000,00 |                |
|                   | ✓ - Botol Spray (1020 buah @ 3.500)                                                                                                                                                  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.020,00 | buah        | 3.500,00   |  | 3.570.000,00   | 3.570.000,00   |                |
|                   | ✓ - Disinfektan (1100 liter @ 100.000)                                                                                                                                               | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.100,00 | liter       | 100.000,00 |  | 110.000.000,00 | 110.000.000,00 |                |
|                   | ✓ - Masker /                                                                                                                                                                         | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.320,00 | box         | 60.000,00  |  | 139.200.000,00 | 139.200.000,00 |                |
|                   | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                                                    |      |      |      | 0,00     |             |            |  | 130.000.000,00 | 130.000.000,00 |                |
|                   | Belanja Rapat Pemulasaran Jenazah                                                                                                                                                    |      |      |      | 0,00     |             |            |  | 5.000.000,00   | 5.000.000,00   |                |
|                   | - Jamuan minum dan makan kecil ( 50 orang x 2 kali)                                                                                                                                  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00   | dus/kali    | 15.000,00  |  | 1.500.000,00   | 1.500.000,00   |                |
|                   | - Jamuan makan perseorangan (50 orang / x 2 kali)                                                                                                                                    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00   | orang/kali  | 35.000,00  |  | 3.500.000,00   | 3.500.000,00   |                |
|                   | Belanja Rapat Percepatan Penanganan Corona Virus Disease 2019 (Covid-19)                                                                                                             |      |      |      | 0,00     |             |            |  | 125.000.000,00 | 125.000.000,00 |                |
|                   | ✓ - Jamuan minum dan makan kecil (25orang x 100 kali)                                                                                                                                | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.500,00 | dus/kali    | 15.000,00  |  | 37.500.000,00  | 37.500.000,00  |                |
|                   | <div><div>TEKNIK DIVERSIKASI</div><div><div>DOK</div><div>INSPEKSI</div><div>INSP</div><div>AMD PEMBG.</div></div></div> <div><div>d</div><div>f</div><div>e</div><div>b</div></div> |      |      |      |          |             |            |  |                |                |                |

Formulir DPPA SKPD 2.2.1 - Badan Penanggulangan Bencana

Halaman 4

|                   |                                                                                        |      |  |      |      |          |             |            |                  |                  |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--|------|------|----------|-------------|------------|------------------|------------------|
| 5.1.02.01.01.0050 | ✓ - Jamuan Makan (Perseorangan) 25 orang x 100 kali                                    | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 2,500,00 | dus/kali    | 35.000,00  | 87.500.000,00    | 87.500.000,00    |
|                   | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan                                         |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 145.600.000,00   | 145.600.000,00   |
| 5.1.02.02         | Belanja konsumsi petugas pelaksana penyemprotan                                        |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 145.600.000,00   | 145.600.000,00   |
|                   | ✓ - Belanja Makan dan Minum Untuk petugas Penyemprotan (4160 dus @ 35.000)             | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 4,160,00 | dus         | 35.000,00  | 145.600.000,00   | 145.600.000,00   |
| 5.1.02.02.01      | Belanja Jasa                                                                           |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 1.972.800.000,00 | 1.972.800.000,00 |
|                   | Belanja Jasa Kantor                                                                    |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 1.972.800.000,00 | 1.972.800.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0019 | Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana                                                 |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 1.972.800.000,00 | 1.972.800.000,00 |
|                   | Uang Saku Petugas Penyemprotan (10 orangx200 hari)                                     |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 150.000.000,00   | 150.000.000,00   |
|                   | - Uang Saku Petugas Operasional Lapangan / Pengamanan - Non PNS/TNI/POLRI              | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 2,000,00 | orang/hari  | 75.000,00  | 150.000.000,00   | 150.000.000,00   |
|                   | Uang Saku Relawan Penyemprotan (30 orangx120 hari)                                     |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 270.000.000,00   | 270.000.000,00   |
|                   | - Uang Saku Petugas Operasional Lapangan / Pengamanan - Non PNS/TNI/POLRI              | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 3,600,00 | orang/hari  | 75.000,00  | 270.000.000,00   | 270.000.000,00   |
|                   | Insentif Petugas Pemulasaran Jenazah                                                   |      |  |      | 0,00 |          |             |            | 1.552.800.000,00 | 1.552.800.000,00 |
|                   | - Insentif Koordinator lapangan (1 orangx410 kasus @400.000)                           | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 410,00   | orang/kasus | 400.000,00 | 164.000.000,00   | 164.000.000,00   |
|                   | - Insentif Petugas Memandikan dan Mengkafani Jenazah (3 orangx48 kasus @400.000)       | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 144,00   | orang/kasus | 400.000,00 | 57.600.000,00    | 57.600.000,00    |
|                   | - Insentif Petugas Gali Kubur (1 paket x 410 kasus @ 800.000)                          | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 410,00   | paket/kasus | 800.000,00 | 328.000.000,00   | 328.000.000,00   |
|                   | - Insentif Petugas Pengangkut Peti dan Penguburan Jenazah (6 orangx410 kasus @200.000) | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 2,460,00 | orang/kasus | 200.000,00 | 492.000.000,00   | 492.000.000,00   |
|                   | - Insentif Petugas Desinfeksi jenazah/lingkungan ( 1 orang x 410 kasus @ 400.000)      | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 410,00   | orang/kasus | 400.000,00 | 164.000.000,00   | 164.000.000,00   |
|                   | - Insentif Sopir mobil Jenazah (1 orang x 48 kasus @ 400.000)                          | 0,00 |  | 0,00 | 0,00 | 48,00    | orang/kasus | 400.000,00 | 19.200.000,00    | 19.200.000,00    |
|                   |                                                                                        |      |  |      |      |          |             |            |                  | 0,00             |

|                                                                                                 |                                                                               |      |      |                                                                                                      |        |             |                |                  |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----------------|------------------|------------------|
|                                                                                                 | - Insentif Petugas Pengawalan Jenazah dari BPBD (1 orangx 410 kasus @200.000) | 0,00 | 0,00 | 0,00                                                                                                 | 410,00 | orang/kasus | 200.000,00     | 82.000.000,00    | 82.000.000,00    |
|                                                                                                 | - Insentif Sopir mobil Pengawalan dari BPBD (1 orang x 410 kasus @ 200.000)   | 0,00 | 0,00 | 0,00                                                                                                 | 410,00 | orang/kasus | 200.000,00     | 82.000.000,00    | 82.000.000,00    |
|                                                                                                 | - Insentif Petugas pengamanan dari TNI/POLRI (1 paket x 410 kasus @400.000)   | 0,00 | 0,00 | 0,00                                                                                                 | 410,00 | paket/kasus | 400.000,00     | 164.000.000,00   | 164.000.000,00   |
| 5.2                                                                                             | <b>BELANJA MODAL</b>                                                          |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 2.511.500.000,00 | 2.511.500.000,00 |
| 5.2.02                                                                                          | <b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>                                      |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 2.511.500.000,00 | 2.511.500.000,00 |
| 5.2.02.02                                                                                       | Belanja Modal Alat Angkutan                                                   |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 2.500.000.000,00 | 2.500.000.000,00 |
| 5.2.02.02.01                                                                                    | Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor                                    |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 2.500.000.000,00 | 2.500.000.000,00 |
| 5.2.02.02.01.0006                                                                               | Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus                                       |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 2.500.000.000,00 | 2.500.000.000,00 |
|                                                                                                 | Pengadaan Mobil Jenazah (5 unit)                                              |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 2.500.000.000,00 | 2.500.000.000,00 |
|                                                                                                 | - Mobil Jenazah (5 unit @ 500.000.000)                                        | 0,00 | 0,00 | 0,00                                                                                                 | 5,00   | unit        | 500.000.000,00 | 2.500.000.000,00 | 2.500.000.000,00 |
| 5.2.02.05                                                                                       | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga                                    |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 11.500.000,00    | 11.500.000,00    |
| 5.2.02.05.01                                                                                    | Belanja Modal Alat Kantor                                                     |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 11.500.000,00    | 11.500.000,00    |
| 5.2.02.05.01.0005                                                                               | Belanja Modal Alat Kantor Lainnya                                             |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 11.500.000,00    | 11.500.000,00    |
|                                                                                                 | Peralatan untuk Fogging dan Penyemprotan Disinfektan                          |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 11.500.000,00    | 11.500.000,00    |
|                                                                                                 | - Alat Fogging ( 8 buah @ 1.250.000)                                          | 0,00 | 0,00 | 0,00                                                                                                 | 8,00   | buah        | 1.250.000,00   | 10.000.000,00    | 10.000.000,00    |
|                                                                                                 | - Blower Disinfektan (3 buah @ 500.000)                                       | 0,00 | 0,00 | 0,00                                                                                                 | 3,00   | buah        | 500.000,00     | 1.500.000,00     | 1.500.000,00     |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Respon Cepat Kejadian Luar Biasa Penyakit/Wabah Zoonosis Prioritas |                                                                               |      |      | 0,00                                                                                                 |        |             |                | 5,845,000,000,00 | 5.845.000.000,00 |
|                                                                                                 |                                                                               |      |      | <div><div>TELAH DIVERIFIKASI</div><div><div>DD</div><div>1</div><div>2</div><div>6</div></div></div> |        |             |                |                  |                  |

Formulir DIPA SKPD 2.2.1 - Badan Penanggulangan Bencana

Halaman 6